Prefectur:

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111224 Fecha: 07/10/2021
Asiento N° 4182 Compromiso N° 958

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE USD 117.00

LA SUMA DE:  C|ENTO DIECISIETE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE.-Pago por la liquidacion No,005-2021-P del

20-09-2021,

de la agenda institucional el dial6-09-2021 a la Provincia de Santo

Domingo de los Tshachilas y los dias 17, 18, 19-09-2021 a la Provincia de Loja,
para celebrar los 162 afios de haber proclamado como Gobierno Federal, de la
sefiorita Rita Tunay, en calidad de Prefecta, Adjunto Informe de comisidn,
factura de gastos, amortiza el anticipo por 273,00 CP.No 111011.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario valor  Firma ~ Ruc/Cl
CTA 43847 TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE 117.00
s, TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 13208 75
o APLICACION CONTABLE -
Cédigo Descripcion A 0 : I Debe ~ Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 390.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 390.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 117.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 273.00
2.1.3.83.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 390.00
SUMAN o PASAN USD 780.00 780.00
APLICACION PRESUPUESTARIA T -
Partida Presupuestaria a Compromiso o Bé\)engado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 390.00 390.00

‘,ﬂ gctor Fiananciero

07/10/2021 12:45

Totd) 13 \L%b

TOTAL GASTOS USD 0.00 390.00 390.00

~ CANCELADO 1 1 OCT 201

7/ A /C,éé 1642983L

ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOR
Subdirector Cont. (e) Referencia

41110l 20
T -118S
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Ll Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 111219

jueves, 07 de octubre de 2021 VALOR USD: $117,00

Ciento diescisiete 00 /100 dolares.

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE

Pago por la liquidacion No,005-2021-P del 20-09-2021, de la agenda
institucional el dial16-09-2021 a la Provincia de Santo Domingo de los
Tshachilas y los dias 17, 18, 19-09-2021 a la Provincia de Loja, para celebrar
los 162 anos de haber proclamado como Gobierno Federal, de la senorita
Rita Tunay, en calidad de Prefecta de la Provincia. Adjunto Informe de
comision, factura de gastos, amortiza el anticipo por 273,00 CP.No 111011.

CANCELADO 1 1 OCT sl

e

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 958
CONTROL PREVIO No. 150

BENEFICIARIO:

FECHA: 07/10/2021

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE - PREFECTA PROVINCIAL

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios

CONCEPTO : Institucionales N.005-2021-P de fecha 20/09/2021
LUGAR - A LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS Y LOJA
NO. DE DIAS : 3 dias
MONTO s $ 117,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE |APLICA
1 Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Solicitud legalizada Nro. 005-2020-P
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Informe legalizado Nro. 005-2020-P
Oficio No GLP-PP-2021-384-OF-CIR de
3 Oficio de Invitacion (Requerimiento) v fecha Loja 23/08/2021 del Prefecto de
la Provincia de Loja.
Factura No 4362 del 17/09/2021.
Nota de Venta No 4944 del
" Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje . 18/09/2021.
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). Factura No 1266 del 19/09/2021.
Factura No 2544 del 18/09/2021.
Invitacion al lanzamiento de
magquinarias.
Invitacion Reunion de trabajo por el
5 |Otros documentos v i e ¥ o
Cronograma de Invitacion por la
Prefectura de Loja los dias 17,18 y
19/09/2021.
Adjunto Anexo fotografias.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas

serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias

2 3 Valor del vidtico: $ 130,00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 390,00
A justificar 70% $273,00
Asume la entidad 30% $ 117,00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $273.00

por:

Sin presentacion de facturacion conforme normativa:|$ 117,00

CANCELADO 1 1 OCT

Suma total del vidtico: $ 390,00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasaies) por: ’
Descuento del anticipo entregado: $ 273,00 |Nro. Comprobant(cp, Nol111011 del 16/09/2021.
VALOR A PAGAR: $ 117,00
ELABORADO POR:
Pagina 1
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EMPLEADOS

3 cobar
Analista 2

Pagina 2



Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 958

Certificacidén No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE:

Pago por liquida.de la

/
g

948 //
9339
30/09/2021

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE
Cédula 1501049538

solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales

No,005-2021-P del 20-09-2021, de la agenda institucional el dialé-09-2021 a la Provincia de Santo
Dominge de los Tshachilas y los dias 17, 18, 19-09-2021 a la Provincia de Loja, para celebrar los
162 afios de haber proclamado como Gobierno Federal, de la sefiorita Rita Tunay, en calidad de

Prefecta de la Provincia.

CLAUDIA

} Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
} 20.01,003,002.530303.000.15.01.000,99.99.89.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 390,00 3.280.30
Total => 390.00 3,280.30

CANCELADO 1 1 qocCT 2021

e \h.
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slectrénicaments por

i IRENE MATILDE
feiyiad-1s LEDESMA LLANDA
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Firsado slectrénicsssnts poc

** JHON XAVIER

CHICHANDA

ROGEL '
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

30/09/2021 12:35
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CorX. 948

bm\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 005-2021-P FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 14-08-2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | X | SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION [ X |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE PREFECTA DE NAPO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL e UNIDAgE‘::\‘"ADg:E FEEEEE O L
SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS-SANTO DOMINGO
LOJA-LOJA PREFECTURA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
J6- o7 -202( ) 20O 19~ T1- 202l 2440

ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de cumplir con la agenda institucional me trasladare a diferentes prownmales que a continuacion detallo:

LIUGONG GRUPO MAVESA, asistiré a la invitacion del lanzamiento de maquinarias LIUGONG, que se realizara el dia jueves 164
de septiembre de 2021, a las 06h00 pm, con el objetivo de buscar lineas de financiamiento de maquinaria pesada en beneficio de
la provincia.

Loja se prepara a celebrar los 162 afios de haberse proclamado como Gobierno Federal, los dias 17 ’1/ 8{ 1 Qéseptiembre de
2021, asistiré a los eventos programados con el objetivo de promocionar los productos de la localidad, fortalecer lazos de
comercializacion impulsando las bondades que ofrece la provincia de Napo hacia el resto de ciudades del Pais y la reactivacion
del turismo y |a productividad.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggﬁgﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - SANTO DOMINGO A
TERRESTRE 16~ dz-zﬁﬁl 2400 )q9-01-221  2Y teq
TERRESTRE SANTO DOMINGO-QUITO
AEREQ QUITO-LOJA
CANCELﬂDU 1T OCT
TERRESTRE LOJA-TENA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 22051290

=
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA AUTORIDAP'NOMINADORA O SU DELEGADO

,_J «.r DIRECTOR
“DELEGADQ DEL SENOR PREFFCT 0

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anﬂclpaclﬁn al cumpilmtemode Jbs servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran msubs?stemas It
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el serv‘hcmmsmnmonal
« Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

2021
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3ud
Prefecturs GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
R~ ‘\\po PROVINCIAL DE NAPO
Tejie‘ndo Desarrollo
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
005-2021-P 20-09-2021
= DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
| SERVIDOR
SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS - SANTO PREFECTURA
DOMINGO DE LOS TSACHILAS
LOJA-LOJA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CANC
RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO ELADO 1 1 ocT 20
GLORIA ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO — ANALISTA 1
ARTURO EDUARDO ESTRADA SANCHEZ- ANALISTA 2 DE CONTENIDOS
BRAYAN BELSARIO FRAY GALLO- SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Con la finalidad de cumplir con la agenda institucional me trasladaré a diferentes provinciales que a continuacion detallo;

Jueves 16-09-2021 '

Alas 12h00 me movilicé hasta la Provincia de Santo Domingo de los Tsachilas, ciudad Santo Domingo, llegando a las 18h00; a
las 1805 participé de la reunion de trabajo con el Ing. Eduardo Burgos jefe de cuentas claves del Grupo Mavesa con el objetivo
de buscar lineas de financiamiento de maquinaria pesada en beneficio de la provincia: a las 20h00 asisti al evento de lanzamiento
de Maquinarias Liugong.

Viernes 17-09-2021 /

A las 10h00 mantuve una reunion en el Gobierno Auténomo Municipal de Santo Domingo de los Tsachilas, con el sefior alcalde
Wilson Erazo, sobre temas de cooperacion internacional con enfoque en la conservacion ambiental y limpieza de rios; a las
12h00 me movilicé a la ciudad de Quito hacia el aeropuerto Mariscal Sucre, llegando a Quito a las 15h10; a las 16h00 tomé el
vuelo a la cuidad de Loja; a las 17h10 llegada a la ciudad de Loja.

Sabado 18-09-2021 /

A las 10h00 asisti a la Sesion solemne al conmemorarse los 162 afios de proclamacion como gobierno federal, organizado por
el Gobierno Autonomo Provincial de Loja; a las 12h00 participé de la confraternidad y tarde cultural, donde se realizo la
presentacion y entrega de productos Napu Marka, con el objetivo de promocionar los productos de la localidad, fortalecer lazos
de comercializacion impulsando las bondades que ofrece la provincia de Napo hacia el resto de ciudades del Pais y la
reactivacion del turismo y la productividad; a las 16h00 participé del evento de Ciclopaseo organizado por Gobierno Auténomo
Provincial de Loja y el Ministerio de Transportes y obras publicas

3 x 136,00 = 390,00 PRV TS MR



Domingo 19-09-2021 P4

A las 08h00 mantuve una reunién con autoridades nacionales y el sefior Prefecto Rafael Davila de la Provincia de Loja, con la
finalidad de buscar estrategias para fortalecer el turismo y Productividad Provincial; retornando a la ciudad de Tena a las 24h00

sin ninguna novedad.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd 16-09-2021 19-09-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
-nmm-aaa residencia o frabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
24H00
hh:mm 12H00
¥ | TRANSPORTE g 35 R
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE :
hes irsmuti | TRANSPORTE ElA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
o Tena - Santo
TERRESTRE Institucional Domingo 16-09-2021 | 12h00 16-09-2021 18h00
TERRESTRE Particular Santo QMg | 17.09-2021 | 12000 17-09-2021 15n10
Particular : ;
AEREO (aeroregional) Quito - Loja 17-09-2021 | 16h00 17-09-2021 17h10
TERRESTRE Institucional Loja - Tena 19-08-2021 | 10h00 19-09-2021 24h00

NOTA: En caso de haber utilizado fransporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo 0
boletos.

OBSERVACIONES

£ By L d

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

—JoSue Barja/Alvarez. Z
OR ADMINISTRATIVO .
DELEGADO DE-+A SENORITA PREFECTAC

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios inéﬁtu‘t;jpn_‘aie's, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima

Autoridad o su Delegado

CANCELADO ! 1 ocT 7071




\& LiwGonG  Grupo Mavesa

[enemos el agrado de invitarle
al lanzamiento de

AQUINARIAS LIUGON(

YPM | [oooo* Jueves 16 de ., Agencia Santo
@°°°! Septiembre 5 KM, 5% VIA QU

CANCELADO 1 1 ocT W




Grupo Mavesa

Eduardo Burgos

Jefe Cuentas Claves

Cel. 0997400964
eburgos@mavesa.com.ec

Av. del Bombero Km 3.5
Guayaquil - Ecuador
grupomavesa.com.ec

PEL®

GRUPO MAVESA
Jueves, 16 de septiembre de 2021

Reunién de trabajo con la Ing. Rita Tunay, Prefecta de Napo, tema: lineas de
Financiamiento

HORA: 17h00

LUGAR: Instalaciones Agencia Santo Domingo

KM 51/2 VIA QUEVEDO

CANCELADO 1 1 OCT 2021




Oficio No. GPL-PP-2021-384-OF-CIR
Loja, 23 de agosto de 2021

L Sefiora

. Rita Tunay Shiguango
PREFECTA PROVINCIAL DE NAPO
Tena

De mi consideracién:

1 Reciba un cordial saludo de quienes hacemos el Gobierno Provincial de
-ﬂw——‘%—ﬁ R o R Y B g P — B
- Tengo el grato placer de informarle que Loja se prepara a celebrar los 162

: aflos de haberse proclamado como Gobierno Federal, hecho ocurrido el

18¢e sepiiembre de 1859, cuyo propdsito fue llevar a la provincia de Loja
al desarrolle y orientar la regién al progreso; este evento estuvo al mando

del ilusire patriota Don Manuel Carrién Pinzano.

Para conmemerar este hecho histérico, de gran significado para Loja, el
Gebiemo Provincial lo instituyé como el DIA DE LA PROVINCIA. Ki

Para compartir esta fecha de especial recordacién, me permito formular la
mas cordial invitaeion a usted, para que nos honre con su presencia a la
Sesién selemne a realizarse el dia sabado 18 de septiembre de 2021, a
Bawlir de ¥as 11h00, en el Teatro Nacional “Benjamin Carrién Mora”,
ubicade en la Av. Salvador Bustamante Celi de esta ciudad.

Por su aceptacion, comprometo mi agradecimiento sincero.

CANCELADO { | OCT 202

N o - ROVIMCIAL BE NAPOD
e 3 B A e FECTURA %

NA2O 0 BRE cenld:S
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& 2 SECRETARIA .
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Prefectura

“LOA

Camino al progreso

GOBIERNO PROVINCIAL DE LOJA

Viernes 17 de septiembre de 2021

Noche artistica para autoridades nacionales (invitados especiales)
HORA: 20h00
LUGAR: Por definir

Sabado 18 de septiembre de 2021

Colocacién de ofrendas al mural en homenaje a Don Manuel Carrién

Pinzano

HORA: 08h30

LUGAR: Plaza de San Sebastian
DIRECCION: Calle Mercadillo y Bolivar

Sesion Solemne por el Dia de la Provincia

HORA: 11h00
LUGAR: Teatro Nacional “Benjamin Carrién Mora”
DIRECCION: Av. Salvador Bustamante Celi

Almuerzo con autoridades (invitados especiales)
HORA: 13h00
LUGAR: Por definir

Domingo, 19 de septiembre de 2021

Reunion de trabajo con la Ing. Rita Tunay, Prefecta de Napo, tema:
Fomento Productivo y Comercializacion

HORA: 10 h30

LUGAR: Despacho Prefectura

CANCELADO ! ]

ocT M)

W\




PROVINCIA DE LOJA

Tejiendo Desarrollo

"ANCELADO 1 1 OCT 2




GRUPO MAVESA

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO




HOTEL LA FINCA

Sientase en contacto con la naturaleza.  R.U.C.: 1703797918001

spinoza CONTRIBUYENTE REGIMEN
8 Espinoza Olga Naveliza = Lurg o empresas

001-001-000004 362

Aut. SRI N° 1128351727

Dir.: Km. 2 Av. Esmeraldas s/n y Margen Derecho
Telefax: (02) 3790-249 Cel.: 0983 403 477
E-mail: hotellafinca@andinanet net

Santo Domingo - Ecuador

/ Dia / Mes [/ Aio
_— _IGnaq‘

EMPRESA:

DIREC. DOM.: ﬂZQHUx)H,A‘ - NAPO

ME\mlslén (17 (o7 )(2=))

Fecha de Caducidad

Fecha de Autorizacion :

21-Junio-2021
21-Junio-2022

NACIONALIDAD: wwwA_ - _:

recha enraoa: 46 — O ‘9-022 recmsaon_ [ 7~ Of{ - 90\
oo 1SC10U 9 S3Y TRE: -
N* HABITACION: N° PERSONAS: e Dlas: PROCEDENCIA: R
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
g
g o
3 | HoSPEDAJE 2649
|
5
g
i
2 |
susToraL | 26,39
- watzn| 3.4
N SERVICIOS
: - [ ToLs | 30. 00 /]
&

RUC: 1715873806001 Aut. # 3730 Num. del
CANGELADO 11

ez Lombeida Mefcedes Guadalupe, Telf. 3702358
Imprenta creativos, Sanchez zmp:[

UQ\W wnib

Guachon Lanche
Jéssica Katherine

( oja LL
J SERVICIOS DE ALOJAMIENTO
PRESTADOS POR HOTELES
Direccidn del establecimiento: Los Ahorcados 192-155. Telf: 072 565258
Cel.: 0993845833 Correo: hotelvirgendelcisne@gmail.com Loja - Ecuador
‘CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
R.U.C. 1105196479001 Documento Calegorizado: NO

w aut SAL s3] FACTURA 002-001- Ne 00 0 1 266 -
Fecha,,,.,,15.7..(29,.7..20.,;(«. s SRR :sistsicons sosbasion

Direccién: A"d\‘ na'ﬂqm
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Dinero Electronico




' 0

CECINAS LAY
Sabor a tradicién

FRANCISCA CECILIA
CONTENTO NARANJO
Direccién Matriz: LAS
PALMAS, PASAJE
SANTIAGO Y AV DANIEL PRE-FACT. No. 001-

ALVAREZ 002-000002544
Dir Sucursal: R.U.C.

Tel.: 072574660 1102997929001
Celular: 0999493036 Fecha Reg.: 2021-
Email: 09-18

info.cecinas@gmail.com
Contribuyente: OTROS
OBLIGADO A LLEVAR
CONTABILIDAD: NO

" F.EMISION:
CLIENTE: RITA TUNAY . CYRUC: 1501049538 2021-09-18 /
DIRECCION EMAIL:
TENA

TELEFONO: prefectura@napo.gob.ec

Cod.Cant.Descrip. :.nit Desc.:"“ al

174 1.000ALIMENTACION15.50 0.0015.50

SUBTOTAL

12% R

SUBTOTAL
OBSERVACIONES: g9, 15.50
DETALLE TIPOS sybtotal 15.50
DE PAGO TOTAL oo
Tipo Pago: Descuento
CONTADOPA  Subtotal
SIN UTILIZACION Neto 15.50
DELSISTEMA  |cE 0.00

FINANCIERO IVA12% 0.00
EFECTIVO: $15.50yALOR 15.50

TOTAL:

%
oot




Tu linea aérea
ELECTRONIC TICKET

PASSENGER ITINERARY RECEIPT TICKET NBR: 3360200073036

RECIBO DE ITINERARIO DE PASAJEROS BOLETO NRO:
INTERNET ISSUE DATE/FECHA DE EMISION: 14 SEP 2021 09:09
INTERNET ISSUE AGENT/AGENTE EMISOR: UIOO0Q7AWW
INTERNET NAME/NOMBRE: TUNAY SHIGUANGO/RITA
INTERNET, ECUADOR FOID/D.IDENTIDAD: NI1501049538

OFFICE ID: EC-20778-0
TELEPHONE/TELEFONO: (02)3930360
MAIL INFO: INFO@AEROREGIONAL.NET

ISSUING AIRLINE/LINEA AEREA EMISORA : SERVICIO AEREO REGIONAL REGAIR CIA . LTDA.
ADDRESS/DIRECCION . : MARTIN DE UTRERAS N31-234 Y MARIANA DE JESUS
RUC : 1781287223001

TICKET NUMBER/NRO DE BOLETO : 336-0200073036

BOOKING REF./CODIGO DE RESERVA: C1/JDLYHY

FROM/TO FLIGHT CL DATE DEP ARR FARE BASIS NVB NVA BAG ST
DESDE/HACIA VUELO CL FECHA HORA HORA BASE TARIFARIA EQP. ESTATUS
QUITO 7A 873 L. 17SEP 1600 1650 UIOLOHL 20K OK

LoJa

E AJERO DEBE PRESENTARSE COMO MINIMO DOS HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO.

E DE MASCARILLA ES OBLIGATORIO Y SOLO PODRA INGRESAR EL PASAJERO AL AREA DE SALIDAS NACIONALES.
Al [ENTO DE SU RESERVACION ES IMPORTATE QUE FACILITE INFORMACION DE CONTACTO (CELULAR, FIJO),

TANTO DE LA CIUDAD DE ORIGEN COMOC DESTINO, ASI COMO DIRECCION DE CORREO ELECTRONICO PARA PODER
NOTIFICAR CUALQUIER MODIFICACION EN SU ITINERARIO DE VUELO.

POR RAZONES DE SEGURIDAD AL MOMENTO DEL CHEQUEO DEBE PRESENTAR UNA IDENTIFICACION ORIGINAL VIGENTE CON
(CEDULA O PASAPORTE) SEGUN APLIQUE A SU DESTINO.

EN CASO DE NO REALIZAR SU VIAJE EN ALGUN TRAMO NOTIFIQUE A LA AEROLINEA SU CAMBIO O CANCELACION EN UN I
48 HORAS ANTES DEL VUELO YA QUE AL NO UTILIZAR SU PRIMER TRAYECTO DE VUELO AUTOMATICAMENTE EL SISTEMA
CANCELARA SU RESERVA COMPLETA. ES IMPORTANTE RECORDAR QUE USTED PUEDE HACER USO DEL BOLETO AEREO

365 DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE EMISION.

ENDORSEMENTS/ENDOSOS-RESTRICCIONES : NON END/NON REF/PENALTY APPLY FOR CHANGES
TOUR CODE
FORM OF PAYMENT/FORMA DE PAGO : PAYPAL PPEXPO000OTBO0O0O0O0OO0O

FARE CALC./CALCULO DE TARIFA: UIO 7A LOH 54.39USD54.39END (ADT)

AIR FARE/TARIFA : USD 54 .39
TAX/IMPUESTOS : USD 6.53EC 16.080R 3.00WT
TOTAL - : UsD 80.00



TARIFA SUJETA A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

FRANQUICIA DE EQUIPAJE EN VUELOS NACIONALES: 1 EQUIPAJE DE MANO DE HASTA 10 KG Y 1 EQUIPAJE DE BODEGA I
MENORES SIN ACOMPANANTES Y REQUERIMIENTOS DE SERVICIOS ESPECIALES SOLICITAR EL SERVICIO AL CALT ~TNTER
MOMENTO DE LA RESERVA Y HASTA 24 HORAS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO YA QUE EXISTE UN LIMITE P 'RVIC
TRANSPORTE DE ANIMALES CONSULTAR CON CALL CENTER SOBRE CONDICIONES Y DOCUMENTOS REQUERIDOS.

TICKET NO ES TRANSFERIBLE, NO APLICA PENALIDADES POR CAMBIO SIEMPRE Y CUANDO SE*NOTIFIQUE AL CaL. _ZNTE
DE 48 HORAS ANTES DEL VUELO, LOS PASAJEROS PODRAN REALIZAR DOS CAMBIOS DE FECHA“EN SU BOtETO SIN COSTO,
EL TERCER CAMBIO TIENEN UN VALOR DEL 80 POR CIENTO DE LO CANCELADO EN SU TICKETuﬁEREO. 1

EN CASO DE NO PRESENTARSE AL VUELO (NO SHOW), SE APLICARA UNA PENALIDAD DE 64 USD DOLARES POR VIA EN PI
Y 32 USD DOLARES EN CASO DE PASAJEROS DE NINO/TERCERA EDAD/DISCAPACITADOS POR VIA.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 14:15:4

Num. Ref. BCE.:16929836

Fecha: 12-10-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

# Cta T. Fec Proc
om. Ins Financiera Ben Monto eforancl ICed. Ident Nom Ben. ta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA SANCHEZ GUERRERO 11-10-2021

CA. 5043737600( 54.00 1155|| 1722901509||GLORIA ESTEFA 2 19:19:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUERA TUNAY SHIGUANGO 11-10-2021

EMPRESA PASTAZA 43847|| 117.00 1155|| 1501049538||RITA IRENE 2 18:30:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ' Il ESTRADA SANCHEZ 11-10-2021

CREDITO OSCUS 802429|| 72.00 1155|| 1500818743||ARTURO EDUARDO 2 19:43:28 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y FRAY GALLO BRAYAN 11-10-2021

CREDITO OSCUS 694116|| 129.92 1155|| 1500899917|[BELISARIO 2 19:43:28 ACREDITADA

[ Total: [ 372.92||Reg.:4|

https:/snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16929836&fec_inicio=2021-10-11 00:00:00.0&fec_fin...
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